UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 480/TB-CĐYT Tây Ninh, ngày 15 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc yêu cầu báo giá Mua sắm máy tính xách tay (Laptop) phục vụ công

tác giảng dạy của Trường Cao đẳng Y tế Long An.

Kính gửi: Các doanh nghiệp, công ty, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 của Quốc hội về Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối
tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế
nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về
việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông báo số 356/TB-CĐYT ngày 06/8/2025 của Trường Cao đẳng
Y tế Long An về kết luận của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Long An tại
cuộc họp phân công giảng dạy năm học 2025-2026 ngày 31/7/2025 ,

Trường Cao đẳng Y tế Long An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu Mua sắm máy tính
xách tay (Laptop) phục vụ công tác giảng dạy của Trường Cao đẳng Y tế Long
An, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Y tế Long An.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ông: Nguyễn Huỳnh Minh Quang     Chức vụ: chuyên viên phòng TCHC
SĐT: 0918364438                        Địa chỉ Email: tcdyt@tayninh.gov.vn
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Số 93 Quốc lộ

62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.
- Nhận qua email: tcdyt@tayninh.gov.vn
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ 00 ngày 16 tháng 10 năm 2025 đến

10 giờ ngày 25 tháng 10 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 25 tháng

10 năm 2025.

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Phạm vi cung cấp:

STT Tên thiết bị Đơn vị
tính

Số
lượng

1 - Công nghệ CPU: Intel Core i5 Raptor Lake - 1334U
- Số nhân: 10
- Số luồng: 12
- Tốc độ CPU: 1.30 GHz (Lên đến 4.60 GHz khi tải nặng)
- Card màn hình: Card tích hợp - Intel Iris Xe Graphics
- RAM: 16 GB
- Loại RAM: DDR4 (1 khe 8 GB + 1 khe 8 GB)
- Tốc độ Bus RAM: 2666 MHz
- Hỗ trợ RAM tối đa: 16 GB
- Ổ cứng: 512 GB SSD NVMe PCIe (Có thể tháo ra, lắp
thanh khác tối đa 2 TB)Hỗ trợ khe cắm HDD SATA 2.5 inch
mở rộng (nâng cấp tối đa 1 TB)
- Kích thước màn hình: 15.6"
- Độ phân giải: Full HD (1920 x 1080)
- Tần số quét: 120Hz
- Độ phủ màu: 45% NTSC
- Công nghệ màn hình: Chống chói Anti GlareLED
BacklitWVA
- Cổng giao tiếp: 1 x USB 2.0Jack tai nghe 3.5 mm1 x USB
3.2HDMIUSB Type-C
- Kết nối không dây: Wi-Fi 6 (802.11ax)Bluetooth 5.3
- Khe đọc thẻ nhớ: SD
- Webcam: HD webcam
- Đèn bàn phím: Không có đèn
- Công nghệ âm thanh: Realtek Audio
- Thông tin Pin: 3-cell Li-ion, 41 Wh
- Hệ điều hành: Windows 11 Home SL + Office Home 2024
vĩnh viễn + Microsoft 365 Basic
- Chất liệu:Vỏ nhựa/Kim loại không rỉ.

Cái 2

* Ghi chú: Giá báo giá phải bao gồm chi phí thí nghiệm nước sau lọc và
các chi phí lắp đặt máy, đơn vị thí nghiệm nước lọc do Trường chỉ định.

2. Địa điểm thực hiện: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Địa chỉ: Số 93, Quốc
lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

3. Thời gian dự kiến thực hiện: Quý IV/2025.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm ứng.

Chủ đầu tư sẽ thanh toán cho công ty sau khi công ty hoàn thành việc cung cấp
và được chủ đầu tư nghiệm thu.

5. Các thông tin khác:

3

- Các đơn vị báo giá theo mẫu tại Phụ lục 01 đính kèm Yêu cầu báo giá này.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGH (báo cáo);
- Đăng tải website trường
Cao đẳng Y tế Long An;
- Lưu: VT.

Q.  HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

4

Phụ lục 01: Mẫu báo giá
(Kèm theo Yêu cầu báo giá số 480/TB-CĐYT ngày 15/10/2025)

BÁO GIÁ
Kính gửi: Trường Cao đẳng Y tế Long An

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trường Cao đẳng Y tế Long An, chúng tôi ....
[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất,
nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên,
địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị và dịch vụ liên quan:

STT Tên thiết bị
Ký
mã

hiệu

Hãng
sản
xuất

Năm
sản
xuất

Xuất
xứ

Đơn
vị

tính

Số
lượng/
khối

lượng

Đơn
giá

(bao
gồm

VAT)

Thành
tiền
(bao
gồm

VAT)
1 - Công nghệ CPU: Intel

Core i5 Raptor Lake -
1334U
- Số nhân: 10
- Số luồng: 12
- Tốc độ CPU: 1.30 GHz
(Lên đến 4.60 GHz khi
tải nặng)
- Card màn hình: Card
tích hợp - Intel Iris Xe
Graphics
- RAM: 16 GB
- Loại RAM: DDR4 (1
khe 8 GB + 1 khe 8 GB)
- Tốc độ Bus RAM: 2666
MHz
- Hỗ trợ RAM tối đa: 16
GB
- Ổ cứng: 512 GB SSD
NVMe PCIe (Có thể tháo
ra, lắp thanh khác tối đa 2
TB)Hỗ trợ khe cắm HDD
SATA 2.5 inch mở rộng
(nâng cấp tối đa 1 TB)
- Kích thước màn hình:
15.6"
- Độ phân giải: Full HD
(1920 x 1080)
- Tần số quét: 120Hz
- Độ phủ màu: 45%
NTSC
- Công nghệ màn hình:
Chống chói Anti
GlareLED BacklitWVA
- Cổng giao tiếp: 1 x USB
2.0Jack tai nghe 3.5 mm1
x USB 3.2HDMIUSB
Type-C

Cái 2

5

STT Tên thiết bị
Ký
mã

hiệu

Hãng
sản
xuất

Năm
sản
xuất

Xuất
xứ

Đơn
vị

tính

Số
lượng/
khối

lượng

Đơn
giá

(bao
gồm

VAT)

Thành
tiền
(bao
gồm

VAT)
- Kết nối không dây: Wi-
Fi 6 (802.11ax)Bluetooth
5.3
- Khe đọc thẻ nhớ: SD
- Webcam: HD webcam
- Đèn bàn phím: Không
có đèn
- Công nghệ âm thanh:
Realtek Audio
- Thông tin Pin: 3-cell Li-
ion, 41 Wh
- Hệ điều hành: Windows
11 Home SL + Office
Home 2024 vĩnh viễn +
Microsoft 365 Basic
- Chất liệu:Vỏ nhựa/Kim
loại không rỉ.

 2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày 25 tháng 10 năm 2025
[ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 60 ngày].

3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài
liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định
của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của
pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
.……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T13:48:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T16:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!